
 
Uchwała Nr 134/285/2009      

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 10 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 103/224/2008 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  
12 listopada 2008 roku w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2009. 
 

 
Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 249, poz.2104 ze zmianami), Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 W uchwale Nr 103/224/2008 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 12 listopada 2008 
roku w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2009 załącznik Nr 3 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1) Ryszard Goławski  …………..……………………. 

2) Włodzimierz Choroszewski …………..…………………….                                          

3) Zbigniew Pietrzak …………..……………………. 

4) Ryszard Król …………..……………………. 



 
 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały  Nr 134/285/2009   
Zarządu  Powiatu Złotowskiego  

z dnia 10 czerwca 2008 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr 103/224/2008 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 12 

listopada 2008 roku w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2009. 
 

 

Zgodnie z art. 180 ustawy o finansach publicznych zarząd powiatu opracowuje 

prognozę łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne, wynikającej z 

planowanych i zaciągniętych zobowiązań.  

Zarząd Powiatu Złotowskiego opracował i przyjął prognozę stanu zadłużenia powiatu 

na lata 2009 – 2019, stanowiącą załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/224/2008 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 12 listopada 2008 roku w sprawie projektu uchwały budżetowej 

na rok 2009.  

W związku z wprowadzonymi oraz planowanymi zmianami budżetu Powiatu 

Złotowskiego na rok 2009 oraz zmianami sytuacji gospodarczej zachodzi konieczność 

dokonania aktualizacji prognozy zadłużenia i dostosowania jej do potrzeb i możliwości 

budżetu.  

 

 


